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“Ida-Viru noorte endi ettevõtlik meel ja ettevõtlikkus kõige laiemas tähenduses saaks olla üks
mootoreid, mis Ida-Virumaa kui ühe suuremate võimalustega maakonna võimsalt käima
tõmbab,” ütles president Toomas Hendrik Ilves Eesti Energia algatatud noorte ettevõtlikkuse
arenguprogrammi ENTRUM parimate projektide tunnustamisel Jõhvi Kontserdimajas.

      

“Just väikeettevõtlus, mida toetab otsuste läbipaistvus kohalikes omavalitsustes ja riigi tugi,
näiteks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse kaudu, loob uusi ja mitmekesiseid töökohti, annab
inimestele kindlustunde, muudab edukamaks kogu piirkonna,” kõneles riigipea, pöördudes
enam kui saja noore poole, kes esitasid konkursile kokku 27 projekti. Võiduprojekti InSpe
meeskond lõi Ida-Virumaale noorte tööbörsi, mis keskendub kontaktide loomisele piirkonnas
tööd otsivate noorte ja kohalike ettevõtjate vahel.

  

Täna hommikul Narvas pinglagede tootmisega tegelevat Saros Est OÜ-d ja
põllumajandusettevõtte Sigwar OÜ vorstitsehhi Maidlas külastanud president Ilves tunnustas
Ida-Virumaa edukate ettevõtjate pealehakkamist ja leidlikkust nii tootmise alustamisel kui ka
turgude leidmisel. Näiteks Saros Est müüb oma toodangut Euroopa Liidu paljudesse maadesse,
aga samuti Ameerika Ühendriikidesse, Kanadasse, Vietnami, Saudi Araabiasse, Tuneesiasse,
Türki, Iisraeli, Iraani. Pereettevõtte Sigwar kohalikust toorainest ja väheste lisaainetega
kvaliteetsete lihatoodete turg on Ida-Virust aga üha enam Tallinna suunas liikumas.

  

“Inimeste ettevõtlikkus ja ettevõtlus arendab kogu piirkonda, toob uusi töökohti ja vähendab
töötust, süvendab oskust tööd pakkuda ja soovi tööd teha, toob siia investeeringuid ja aitab siin
hoida ettevõtlikke inimesi,” sõnas president Ilves. “See on praegu eriti oluline Ida-Virumaal, mis
on ju ometi Euroopa Liidu üheks väravaks.”

  

Riigipea tõdes, et Ida-Virust pole Tallinnasse pikk tee, kuid Tallinnast Ida-Virusse näib paljudele
väga pikk olevat.

  

“Stereotüüpide kõrval on paljuski põhjuseks elukeskkond, mida saab muuta tugevnev
kodanikuühiskond ja kodanikujulgus kohalikku elu kujundada, piirkonna avatus uutele ideedele,”
rõhutas president Ilves. “Olen kindel, et läheb veel veidi aega, kuid Ida-Virumaa muutub Eesti
üheks kiiremini ja hoogsamalt arenevaks piirkonnaks, nii nagu me ikka piirilinnade ja piiriäärsete
regioonide puhul Euroopas näeme.”
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Eile õhtul külastasid president Ilves ja Evelin Ilves Jõhvi hooldekeskust, kus SA Jõhvi Haigla ja
OÜ Corriogo pakuvad puuetega inimeste rehabilitatsiooni, sõltuvusprobleemidega inimeste ja
HIV positiivsete ja nende lähedaste nõustamist, aga ka hooldusravi.
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